
Príloha č. 2
DETSKÝ DOMOV MLYNKY - BIELE VODY

Biele Vody č.263, 05376 Mlynky

Výzva na predkladanie ponúk
(zadávanie zákazky podľa § 9 ods, 9 zákona č, 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene

a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov)

1. Identifikácia verejného obstarávateľa:
Názov:
Adresa:
IČO:
Kontaktná osoba:
Telefón:
Fax:
Elektronická pošta:

Detský domov Mlynky - Biele Vody
Biele Vody č.263. 053 76 Mlynky
17336228
Mária Váradyová
0534493298
0534493296
m. varadyovaded@gmail.com

2. Druh zákazky
Zákazka na stavebné práce rekonštrukcia obytnej miestnosti na kúpeľňu na I.poschodí v budove
detského domova.

3. Názov zákazky:
Investičná akcia" Rekonštrukcia obytnej miestnosti na kúpeľňu" v Mlynkoch
- Bielych Vodách.

4. Opis predmetu zákazky:
Jedná sa hlavne o tieto stavebné práce: búracie práce všetkého druhu

výmena a lepenie dlažbyaobkladov
mal'by a nátery
rozvody voda a kanlizácie
úpravy elektroinštalácie

5. Miesto dodania predmetu zákazky:
Detský domov Mlynky - Biele Vody č.263. 053 76 Mlynky

6. Rozdelenie predmetu zákazky na časti:
Nie

7. Spoločný slovník obstarávania (epV) :
CVP 4521 1310 - 5 stavebné práce na kupeľniach
CVP 45442100 - 8 maľby.nátery

CVP 45332200 - 5 práca na vodovod.potrubí
CVP 45300000 - Ostavebno inštalačné práce

8. Kategória služby: (podľa prílohy č. 2, resp. 3 k zákonu č. 25/2006 Z. z.)
Uviesť č. kategórie (iba pri službách)



9. Množstvo alebo rozsah predmetu zákazky:
Podľa opisu predmetu zákazky v bode 4.
Predpokladaná hodnota zákazky: 2.500.- Eur bez DPII. \. j. 3.000.- Eur s DPH
Výkaz - výmer je súčasťou výzvy.

10. Možnosť predloženia variantných riešení:
Verejný obstarávateľ' neumožňuje pred ložen ie variantných riešen í.

ll.Trvanie zmluvy alebo lehota pre ukončenie dodávky:
Predpokladaný termín ukončenia rekonštrukcie: do dvoch mesiacov od zahájenia stavebných
prác.

12. Hlavné podmienky financovania a platobné podmienky alebo odkaz na dokumenty,
v ktorých sa uvádzajú:
Predmet zákazky bude financovaný z prostriedkov ŠR.
Verejný obstarávateľ neposkytuje preddavok ani zálohovú platbu.

13. Podmienky účasti záujemcov:
§26 ods. l písm. f) - je oprávnený poskytovať službu - dokladom o oprávnení podnikať alebo
dokladom o zapísaní v profesijnorn zozname vedenom profesijnou organizáciou.
Úhradu ceny predmetu zákazky uskutoční objednávateľ po odovzdaní a prevzatí celého
predmetu zákazky na základe faktúry od dodávatel'a. Súčasťou faktúry bude preberací
protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zákazky. vrátane súpisu vykonaných prác a
dodávok.

14. Lehota a miesto na predkladanie ponúk:
Lehota na predkladanie ponúk: do 10.06.2016
Adresa. na ktorú sa majú ponuky doručiť:

zaslanie poštou - ako adresa obstarávateľa uvedená v bode l.
osobné doručenie- na adresu obstaráveteľa uvedenej v bode l.
elektronicky na uvedený e-mail

Ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku.
Označenie ponuky uchádzača : SÚŤAŽ - NEOTV ÁRA Ť

15. Kritériá na vyhodnotenie ponúk:
Verejný obstarávateľ zvolil pre vyhodnotenie predložených ponúk zadávanej zákazky kritérium:
najnižšia cena (jediné kritérium).
Oznámenie o výsledku bude uchádzačom zaslané meilorn.Úspešnému uchádzačovi bude na
predmet zákazky vystavená objednávka.

16. Informácia, či je zákazka vyhradená pre chránené dielne alebo chránené pracoviská
Nevyhradená.

17. Ďalšie informácie
Pracovný čas verejného obstarávateľa je od 7.00 hod. do 15.00 hod.
Záujemcom sa odporúča vykonať obhliadku miesta realizácie predmetu zákazky, aby si sami
overili potrebný rozsah prác a získali tak potrebné informácie na prípravu a spracovanie ponuky.
Výdavky spojené s obhliadkou idú na ťarchu záujemcu. Obhliadku priestorov realizácie predmetu
zákazky si dohodn ite na tel.čísle : 053/4493298 počas pracovných dní.

2



'.

V Bielych Vodách dňa 30.05.2016

Vypracovala: Váradyová Mária
hosp?dárka DeD _~ ~Ti~r. _


